RNady Stein’s Abfihrift des Originals, Fehlerhafter Abdrud bef Bedmann. a. a. O. Sp, 263,

264 und bei Ludewig Reliqu, Mipt. VIII, 344,

XXVIL  Die Marfarifin Anna, fowvie die Marfgrafen Johann und Woldemar, beflitigen die
Schentung der Babiger Lindereien an die Stadt TWittftod vom Jabre 1277, im Jahre 1315.

Nos anna Dei gratia Duciffa Wratizlavien(is recognofcimus tenore prefentium pu-
blice profitentes, quod illuftrinm principum Dominorum Ottonis et Alberti Marchion. Brand. ete.
felicis memorie, Jlluftris Domini Johannis, noftei filii, avi et patruelis, literas fub veris eorum figillis
non abolitas non concellatas nec in aliqua fui- parte viciatas in Tangermunde nobis exhibitas et often-
fas vidimius in hee verba:

(cf. verba donationis p. 452.)
Tales igitar literas diligenter infpectas in Tangermunde fub: noftro Sigillo’ mandavimus - exemplari A, D.
1315. Sabbato poft Dominicam oculi mei femper.
Nos Johannes Dei gratia Brand. et"Lufatie Marchio Recognofcimus ac tenore pre-
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fentium publice profitemur, nos vidiffe et examinari fecife dilectorum nofirorum avi et patruelis felicis
memorie Dominorum Ottonis et Alberti illuftriom Principum Marchionum Brandenburg. literas fub
veris eorum figillis ferico-appenfis non concellatas non abolitas nec in aliqua parte vitiatas in hec verba:

(Eadem verba domationis).

Ad rogatum qvogve venerabilis in chrifto Patris, Domini Reineri Ecclefie Havelbergenfis Epi-
foopi literas hujuscemodi noftra fub figillo mandavimus exemplari. Anno ab incarnatione Domini-Mil-
lefimo CCCXYV,
5 Nos Woldemarus Dei gratia Marchio Brand. et Lufatie recognofcimus prefentibus
publice profitentes, qvod illuftrium Principum Dominicorum O ttenis et Alberti patruelium noftorum Mar-
chionum Brand. felicis memorie fub veris eorum figillis non abolitas non cancellatas aut in aliqgva ful
parte vitiatas in Tangermunde nobis oftenfas et exhibitas vidimus in hee verba:
(Eadem verba donationis).

RNachy Stein’s Abfchrift der Driginalien,

XXVIL, Macfgraf Woldemar vereignet dem %i]’ui)'oft bon .fmve[ﬁcrg 208 Dorf Hotne,
vermuthlidh um’s Jahr 1318,

Nos woldemarus dei gratis hrandenborgenfis et luTacie Marchio Notum facimus
tenore prefentium univerfis, Quot attendentes’ grata et fidelia fervitia nobis per venerabilem in Crifto
patrem dominum Reinerum epifcopum Havelbérgen{em, confiliarum noftrum fincere dilectum,
multipliciter exhibita et in futurum peramplins exhibenda, fibi ac fingulis- fuccefforibus fuis Epifcopis
Havelbergenfibus appropriavimus et donavimus, Appropriamus prefentibus et’donamus folemniter
villam Horne cum omnibus iuribus, proprietatibus ad eandem pertinentibus, lignis, pratis, pafcuis, aquis,
Molendino et cum omnibus fructibus ad predictam villam de iure vel confuetudine fpectantibus, in an-
tea a mobis ad ufum predictorum domini epifcopi Havelbérgenfis et fucceflorum fuorum iufto pro-
prietatis titulo ad habendum, tenendum, utifruendum quiete pacifice et fine quoramlibet impedimento
perpetuo poflidendum. Renunciantes pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris omni juri, accioni, in-
peticioni, quod vel que nobis in predicta villa et ejus pertinentiis hactenus competebat, competit vel
competere poterit quolibet in futurum, In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft ap-
penfum, Teftes quoque fuerunt reverendus in Crifto pater dominus Johannes ecclefie branden-
burgenfis epifeopus, honorabiles Hinricus decanus in Stendal, Everhardus Stolpenfis' prepofitus,
Conradus de Redere, Gerhardus de Kerkowe, Henningus de Blankenborch, Ma-
thias de Bredowe milites ¢t Hermannus de Luchowe cum aliis pluribus fide dignis. Actumn
et datum in Cafiro Frifaak. Ammo domini Millefimo trecentefimo vigefimo primo, ipfa die que fuit
vigilia Affumptionis Marie virginis gloriofes